



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# EK-Lakering ApS

Kornmarken 5, 7190 Billund

CVR-nr. 41 32 68 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Susi Marianne Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EK-Lakering ApS Kornmarken 5 7190 Billund
	CVR-nr.: 41 32 68 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susi Marianne Kristensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er overfladebehandling samt lakering af alle slags emner efter kunden eget ønske.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.582.335 kr. mod 1.206.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364.204 kr. mod 269.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.582.335</b>	<b>1.206.259</b>
1 Personaleomkostninger	-754.856	-703.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-311.000	-111.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>516.479</b>	<b>391.919</b>
Andre finansielle indtægter	237	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.351	-41.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.365</b>	<b>350.216</b>
Skat af årets resultat	-125.161	-80.385
<b>Årets resultat</b>	<b>364.204</b>	<b>269.831</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	364.204	269.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>364.204</b>	<b>269.831</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	185.000	445.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	185.000	445.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.249	124.249
Materielle anlægsaktiver i alt	73.249	124.249
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>308.249</b>	<b>619.249</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	239.432	115.612
Varebeholdninger i alt	239.432	115.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.399	160.809
Andre tilgodehavender	2.711	2.708
Periodeafgrænsningsposter	16.518	40.149
Tilgodehavender i alt	149.628	203.666
Likvide beholdninger	517.855	73.639
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>906.915</b>	<b>392.917</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.215.164</b>	<b>1.012.166</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	438.154	73.950
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>478.154</b>	<b>113.950</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.647
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28.038	184.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.038	184.893
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.722	43.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.056	314.550
Selskabsskat	136.808	0
Anden gæld	245.386	163.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	708.972	700.676
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>737.010</b>	<b>885.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.215.164</b>	<b>1.012.166</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	73.950	113.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	364.204	364.204
	<b>40.000</b>	<b>438.154</b>	<b>478.154</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	683.357	632.372
Pensioner	61.339	52.703
Andre omkostninger til social sikring	6.623	8.715
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.537</u>	<u>9.550</u>
	<b><u>754.856</u></b>	<b><u>703.340</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.351</u>	<u>41.703</u>
	<b><u>27.351</u></b>	<b><u>41.703</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 208 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130
Goodwill	385
Driftsmidler	73

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig de næste 12 måneder.

Forpligtelsen udgør 200 t.kr. pr. 31. december 2023.
